Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2016 г. № 40
г. Нарьян-Мар

О формировании государственного задания в
отношении государственных учреждений,

подведомственных Управлению гражданской защиты
и обеспечения пожарной безопасности

Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктами 1 и 3 Положения о формировании государственного задания
в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа
и финансовом обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.02.2016
№ 17-п, Положением об Управлении гражданской защиты и обеспечения пожарной
безопасности Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 14.12.2016 № 390-п:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не формировать государственное задание на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов для государственных учреждений, подведомственных
Управлению гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа:

казённого учреждения Ненецкого автономного округа «Отряд
государственной противопожарной службы»;

казённого учреждения Ненецкого автономного округа «Поисково-
спасательная служба».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Комитета
гражданской обороны
Ненецкого автономного округа С.Е. Боенко